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              YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
                 YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ABD İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II DERS ÖĞRETİM PLANI

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Yarıyıl
	Dersin Türü (Z/S)
	T+U+L

(Saat/Hafta)
	Kredi
	AKTS
	Eğitim Dili

	 IDE106
	İngilizce Dil Bilgisi II
	2
	Z
	5+0+0
	5
	6
	İngilizce

	DERS BİLGİLERİ

	Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)
	İleri düzey metinlerde sıklıkla kullanılan sözcük sınıfları, tümce öğeleri, tümce çeşitleri ve tümce parçaları gibi ileri seviye dil yapıları; sorunlu olarak nitelendirilen İngilizce dilbilgisi yapılarının işlevleri ve kullanımları açısından bağlam ve yanlış çözümlemesi yöntemleriyle değerlendirmeleri; ileri düzey İngilizce dilbilgisi yapılarının tanımlayıcı incelemesi; bu yapıların farklı bağlamlarda kullanımı.

	Dersin Amacı
	İngilizce dilbilgisi kurallarını farklı bağlamlar içerisinde ayrıntılı bir biçimde kavratmak, bu kuralları farklı bağlamlarda kullanabilme becerisini geliştirmek ve öğrencilere metinler üzerinde dilbilgisi çözümlemeleri yapabilme yeterliliğini kazandırmaktır.

	Dersin Seviyesi
	Lisans

	Öğretim Yöntemi
	( X ) Örgün       (   ) Uzaktan

	Dersi Yürüten Öğretim Elemanları
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ertuğ YAVUZ

	Dersin Ön Koşulu Ders(ler)i
	YOK

	Kaynaklar
	Vince, Michael (1994). Advanced Language Practice. Oxford: Macmillan Heinemann. Frodesen, Jan & Eyering, Janet (1993) . Grammar Dimensions:Form, Meaning, and Use. Boston: Heinle & Heinle Fuchs, Marjorie & Bonner, Margaret (2000). Focus on Grammar. Pearson Education Ltd Longman.

	Dersin Öğrenim Çıktıları
	1. İleri düzey metinlerde kullanılan yapıları analiz edebilmek
2. Tümce çeşitleri hakkında bilgi sahibi olma ve sınıflandırma
3. Sorunlu olarak nitelendirilen İngilizce dilbilgisi yapılarını bağlam ve yanlış çözümlemesi yöntemleriyle değerlendirebilme
4. Dilbilgisi yapılarının farklı bağlamlarda kullanımını açıklayabilmek
5. İngilizce dilbilgisi yapılarının işlevini keşfedebilme

	DERS İÇERİĞİ

	1.Hafta
	Word Order and Sentence Patterns

	2.Hafta
	Verbs with –ing forms 

	3.Hafta
	Infinitives

	4.Hafta
	Reported Speech

	5.Hafta
	Relative, Participle and Other Clauses

	6.Hafta
	Linking Words

	7.Hafta
	Passive Forms

	8.Hafta
	Word Combinations (Ara Sınav)

	9.Hafta
	Word formation

	10.Hafta
	Formal English

	11.Hafta
	Informal English

	12.Hafta
	Spoken English

	13.Hafta
	Written English

	14.Hafta
	Ders değerlendirmesi

	15. Hafta
	Final Sınavı

	DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

	Dönem İçi Çalışma Etkinlikleri
	Sayısı
	Katkısı

	Ara Sınav
	1
	%40

	Ödev
	
	

	Uygulama
	
	

	Forum 
	
	

	Kısa sınav
	
	

	Dönemiçi Çalışmaların Yarıyıl Başarıya Oranı (%)
	-
	%40

	Finalin Başarıya Oranı (%)
	1
	%60

	Toplam
	2
	%100

	DERS İŞ YÜKÜ TABLOSU

	Etkinlik
	Toplam Hafta Sayısı
	Süre (Haftalık Saat)
	Toplam İş Yükü

	Teori
	14
	5
	70

	Uygulama
	-
	-
	-

	Okuma
	14
	2
	28

	İnternet Taraması, Kütüphane Çalışması
	14
	2
	28

	Materyal Tasarlama, Uygulama
	-
	-
	-

	Rapor Hazırlama
	1
	5
	5

	Sunu Hazırlama
	1
	5
	5

	Sunum
	1
	5
	5

	Ara Sınav ve Ara Sınava Hazırlık
	1
	5
	5

	Final Sınavı ve Final Sınavına Hazırlık
	1
	5
	5

	Diğer
	-
	-
	-

	Toplam İş Yükü
	151

	Toplam İş Yükü / 25 (s)
	6,04

	Dersim AKTS Kredisi
	≌6

	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI KATKI DÜZEYLERİ

	No
	Program Öğrenme Çıktıları
	1. ÖÇ
	2. ÖÇ
	3. ÖÇ
	4. ÖÇ
	5. ÖÇ

	1
	Alanında öz güveni yüksek, akademik anlamda etkin ve yetkin olup İngiliz dili, edebiyatı, tarihi ve kültürü hakkında kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir.
	4
	3
	4
	5
	4

	2
	İngiliz dili ve edebiyatı ile ilgili yazılı ve görsel sunumlar hazırlama ve sunma becerisine sahiptir.
	4
	5
	5
	5
	5

	3
	İngiliz edebiyatının türlerini karakteristik özellikleri ile tanımlamak ve bu türleri temsil eden metinleri, tarihi, sosyal, kültürel, ekonomik, siyasi arka planları bağlamında açıklamak ve analiz etmek için gerekli kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir.
	3
	2
	3
	2
	3

	4
	Farklı metin türlerinde İngilizce-Türkçe ve Türkçe-İngilizce çeviri yapabilmek için gerekli güncel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir.
	4
	4
	3
	4
	3

	5
	Disiplinlerarası bir yaklaşımla, edebi ve kültürel metinleri ilgili kuramlar çerçevesinde uygulayarak analiz eder.
	3
	3
	3
	3
	2

	6
	Edebiyat ve dilbilim alanlarında araştırma ve akademik yayın yapma becerisi kazanır.
	2
	3
	2
	2
	2

	7
	Eleştirel, yaratıcı ve analitik düşünme yetisiyle bağımsız araştırma yapar, problem çözer ve kendini her ortamda ifade eder.
	3
	3
	4
	3
	4

	8
	Kültürler arası farklılıklardan olumlu anlamda faydalanabilme becerisi kazanır ve İngiliz kültürü hakkında yeteri seviyede bilgi sahibi olarak edindiği bilgilerle Türk ve İngiliz kültürlerini sağlıklı bir şekilde karşılaştırma becerisine sahiptir.
	3
	4
	3
	3
	3

	9
	İngilizcenin yanı sıra Rusça, İspanyolca, Yunanca, Arapça ve Japon dillerinden birini de öğrenerek söz konusu diller ve bu dillerin kültürleri hakkında bilgi edinir ve buna bağlı olarak İngiliz dili ve kültürünün diğer diller ve kültürleri içerisindeki yerini öğrenir.
	3
	3
	2
	3
	2

	10
	Güncel bilgi teknolojilerini ve araştırma yöntem ve tekniklerini kullanarak İngiliz dili, edebiyatı ve kültürü ile ilgili konularda bireysel olarak ve/veya takım çalışması ile bilgi ve veri toplar, bu bilgi ve verileri ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim ortamlarında ve diğer mesleki ortamlarda paylaşır.
	2
	2
	3
	2
	2

	11
	Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilecek nitelikte İngiliz dili, edebiyatı, tarihi ve kültürü hakkında bilgi donanımına sahiptir.
	4
	3
	3
	4
	3

	12
	İngiliz dili, edebiyatı, tarihi ve kültürü alanlarında gereksinimi duyulan sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenler.
	2
	3
	2
	3
	3

	13
	Temel evrensel değerleri benimseyerek farklı dil, ırk, cinsiyet, din ve sosyal sınıf gruplarına karşı ön yargısız, saygılı, iletişime ve öğrenmeye açık bir tutum geliştirir.
	2
	3
	4
	3
	2

	14
	Mesleki etik değerleri edinir ve bu değerleri araştırma ve üretim sürecinde kullanır.


	2
	2
	3
	3
	2

	15
	Yabancı dil öğreniminin özelliklerini ve kazanımlarını dikkate alarak en uygun öğretim strateji, yöntem, teknik ve etkinlikleri uygular.

	3
	4
	3
	4
	3


Not: 1-En düşük 5- En yüksek
